RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

www.portal.recrutamentoiuds.org.br

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO 01/2023

O RECRUTAMENTO E SELEÇÃO - IUDS e o SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ,
supervisionada por meio da sua Comissão de Concursos Públicos, nomeada pela Portaria nº 2.501 de 2023, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna pública o RESULTADO
PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA.

FAZ SABER que, o candidato terá 2 dias de recurso (23 e 24/11/2023), a contar da publicação deste edital,
apresentar recurso no caso de desacordo com o que foi publicado.

AGENTE DE MANUTENÇÃO

Nº INSC CANDIDATO CONDIÇÃO

19072 WALISON MARCELO RANDO INAPTO

20179 ISABELLA TORRES AUSENTE

22361 MAGDIEL SILVA DE JESUS APTO

22426 ALAN MICHEL ANTUNES DOS SANTOS INAPTO

19561 RAFAEL HENRIQUE MARTINS TEIXEIRA AUSENTE

16845 IAN VINICIUS DE LIMA INAPTO

17066 DEIVSSON FRANCISCO NASCIMENTO INAPTO

22417 CARLOS ALBERTO BUENO DA SILVA INAPTO

19548 LAVÍNIA CAMILLE XAVIER AUSENTE

19581 MAILSON DE CAR RODRIGUES INAPTO

20771 AFONSO HENRIQUE DE MACEDO AUSENTE

22534 ROGÉRIO TORRES DE SOUSA AUSENTE

14976 JOÃO VICTOR MORAES ARANHA ROCCO APTO

20352 PAULO CESAR MARTINS FILHO INAPTO

20617 SERGIO MACEDO SILVEIRA AUSENTE

21824 JULIO CESAR PEREIRA DA SILVA APTO

22023 ALCIDES ANTONIO RAINHA INAPTO

13836 BRUNO FELIPE DA SILVA ROCHA INAPTO

14092 GABRIELY ASSIS DA SILVA AUSENTE

22603 DOUGLAS CARDOSO INAPTO

15618 MURILO COELHO DE OLIVEIRA INAPTO

16757 VALTER ADILSON DE JESUS INAPTO

19618 DÂNIS DIEGO DOS SANTOS APTO

19258 LUCIANO FERNANDES AUSENTE

20717 JOSÉ VALDECI RODRIGUES DE LIMA INAPTO

21345 LUCA VILAS BOAS POGGIANA INAPTO

22295 ANGELINA FONTOLAN DE OLIVEIRA AUSENTE

15610 PAULO DE ALMEIDA INAPTO

16352 REINALDO ASSIS DE OLIVEIRA INAPTO

18459 BRUNO FELIPE FERRAZ AUSENTE

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

www.portal.recrutamentoiuds.org.br

ENCANADOR

Nº INSC CANDIDATO CONDIÇÃO

22137 ISRAEL PERES GOMES APTO

16285 MANOEL DE MATOS CORREIA APTO

13875 LUCAS MELLO CHAVES APTO

16958 OSMAR APARECIDO FAVARO APTO

OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº INSC CANDIDATO CONDIÇÃO

20581 LAERCIO NEGREIRO INAPTO

21915 MARCELO CARLOS COMPORTO INAPTO

22284 HENRIQUE MARCIANO NASCIMENTO APTO

PEDREIRO

Nº INSC CANDIDATO CONDIÇÃO

20952 SILVIO CESAR RODRIGUES DE LIMA APTO

13579 ADILSON LUIS DE FARIA MACHADO APTO

21399 LEANDRO AMÉRICO DIAS PIVATTO AUSENTE

19757 DELCI PEREIRA VILELA APTO

19651 JOÃO RAFAEL DA SILVA APTO

20951 SALOMAÕ  JESUS DE MELO APTO

AUXILIAR OPERACIONAL

Nº INSC CANDIDATO CONDIÇÃO

19547 LAVÍNIA CAMILLE XAVIER APTO

13648 ELOA HELENA BUENO DO LIVRAMENTO INAPTO

15403 DAVID LUAN RODRIGUES INAPTO

21993 GIAN CARLOS MOREIRA APTO

21378 LUCA VILAS BOAS POGGIANA INAPTO

21597 MONICA  SENA SILVA SANTOS INAPTO

21495 SELVINO APARECIDO PEREIRA APTO

14180 CRISTIANE GERMANO DOS SANTOS BERTOLI APTO

21743 MARIA FRANCISCA DE SOUSA COELHO APTO

21490 VERA LUCIA FERREIRA DIAS APTO

15102 ALEF AUGUSTO SOARES SIMÕES AUSENTE

21749 CLEFERSON LUIZ OLIVEIRA ARAÚJO APTO

20673 DALCYR CITADINI FILHO APTO

20716 JOSÉ VALDECI RODRIGUES DE LIMA APTO

20287 LUIZ FERNANDO RODRIGUES DA SILVA AUSENTE

21665 JOELMA APARECIDA DE ALMEIDA APTO

22030 MURILO APARECIDO DA SILVA APTO

22187 CLAUDIO OLIVEIRA BIRINO INAPTO

20013 VILSON JORLEI ROCCO APTO

21952 MARIA DOS PASSOS DO NASCIMENTO SILVA AUSENTE

20432 SARA BIANCA LIMA MOURA AUSENTE

22428 MARCOS DENILSON DA SILVA APTO

15120 ANDRESSA TAINA SOARES SIMÕES AUSENTE

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

www.portal.recrutamentoiuds.org.br

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

PORTO FELIZ, 22 de novembro de 2023.

GUSTAVO INTERLICK MANCIO DE CAMARGO
SUPERINTENDENTE – SAAE DE PORTO FELIZ

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO IUDS – ESTAGIANDO LTDA